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FORVALTNINGSBERATTELSE
Styrelsen for Brf Hugin 26 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Féreningen &r ett privatbostadsforetag (s.k. dkta bostadsrattsforening) enligt inkomstskattelagen.

Foreningen har sitt sate i Stockholms kommun och &r beldgen i stadsdelen Vasastaden i Stockholms innerstad pa
adresserna Ynglingagatan 25 och 27 samt Dannemoragatan 14.

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-08-13. Féreningens ekonomiska plan registrerades
1935-07-06 och finns tillganglig hos Bolagsverket.

Féreningens fastighet
Foreningen ager fastigheten Hugin 26 i Stockholms kommun. Markarean uppgar till 1.117 kvm. P4 fastigheten uppférdes

1923 en byggnad. Byggnaden har sju vaningar ovan mark innehéllande 58 bostadslagenheter och tre lokaler.

Bostaderna ar fordelade enligt foljande:
5st 1 rum och kokvra
21st 1 rum och kok
18 st 2 rum och kok
8st 3 rum och kok
4st 4 rum och kok
2st  5rum och kok

Bostadsarean uppgar till 3.185 kvm och lokalarean till 252 kvm. Total area &r 3.437 kvm.
Byggnaden varms upp med fjarrvdrme.

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Area Loptid

Kontor 187 kvm 2021-12-31
Kontor 39 kvm 2020-12-31
Kontor 26 kvm 2020-12-31

Fr.o.m. 2019 har den mindre lokalen om 27 kvm utékats med ca 12 kvm genom att ett tidigare cykelrum har gjorts tillgangligt
genom en 6ppning mellan utrymmena. Kostnader fér detta har belastat bade 2018 och 2019 ars resultat. Hyreskontraktet har
omférhandlats med start 2019 for att tacka dessa kostnader.

Fastighetens taxeringsvérde var vid rakenskapsarets utgang 114.844.000 (f.g. ar 82.177.000) kr, varav markvardet motsvarar
82.840.000 (f.g. &r 55.510.000) kr och byggnadsvardet 32.004.000 (f.g. &r 26.667.000) kr. Fastigheten dsatts nytt taxeringsvarde
vart tredje ar.

Fastigheten &r fullvardesforsikrad hos Trygg-Hansa. | forsakringen ingar dven ett kollektivt bostadsrattstillagg for
samtliga bostadsratter, vilket innebar att medlemmar inte behéver teckna detta tillagg till sina hemférsakringar.
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Fastighetens tekniska status
Féreningen lat under slutet av 2011, genom Fastighetsagarna Stockholm AB, géra en statusbedomning av féreningens

fastighet. Denna har utmynnat i en underhallsplan.

De renoveringar som i underhallsplanen konstaterades finnas omedelbara behov av var relaterade till fonstren,
varmesystemet, fasaden och trapphusbalkongerna samt tak- och fasadpléat. Dessutom konstaterades vid separat besiktning
behov av dtgarder pa fastighetens vatten- och avloppsystem samt badrum, se nedan.

Foreningen &r enligt stadgarna skyldig att varje ar avsatta minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvarde till fond for yttre
underhall. For 2019 motsvarar det 344.532 kr.

Storre arbeten som har utforts under senare ar:

2012: Visst underhall av fasadputs langs frisen genom nedtagning av 16s puts. | kéllaren pa Ynglingagatan 27 forbattrades
elinstallationerna. Ett antal av de fina trapphuslamporna renoverades hos Blyfonsterspecialisten. Varmekontroll och viss
injustering av termostatventiler i lagenheterna genomférdes. En genomgang av samtliga ldgenheters badrum/WC och de
tillhérande vatten- och avloppstammarna gjordes vilket har legat till grund for en utredning géllande stambyte.

2013: Ombyggnation av undercentral och byte av stamventiler. Fortsatt renovering gjordes avseende trapphuslamporna.
Aven fasaderna och stuproren fortsatte att underhéllas.

2014-2015: Ombyggnation/byte av stammar. Den nya lokalhyresgésten i den stora lokalen genomfdrde under slutet av
2015 en omfattande renovering av lokalen.

2016: Fonsterrenovering samt arbete avseende tak- och fasadplat. Dartill gjordes hogtrycksspolning av koksstammar samt
ommalning av hissen pa Ynglingagatan 25 samtidigt som byte av speglar och matta gjordes i densamma.

2017: Byte av en tvattmaskin.

2018-2019: Utokning av hyreslokal har skett genom upplatelse av tidigare cykelforrad. Obligatorisk ventilationskontroll
(OVK) har genomforts. Anmarkningar har darvid erhallits vilka styrelsen avser att arbeta vidare med. Ett nytt barnvagnsrum
har gjorts iordning. Arbete med att byta ut lagenhetsdérrar mot nya sakerhetsdorrar pabdrjades under 2018 och har
slutférts under 2019. Dartill har dérrautomatiken i entrén pa Ynglingagatan bytts ut under 2019. | slutet av 2019 pabdrjades
arbete med béttringsmalning i trapphusen. Projektet var vid rakenskapsaret inte helt avslutat utan beréknas bli fardigt under
forsta kvartalet 2020.

Fastighetsforvaltning

Avtal avseende ekonomisk férvaltning inklusive férande av lagenhetsférteckning finns tecknat med ABJ Boforvaltning AB.
Avtalet I6per till 2020-12-31 med en uppsagningstid om sex manader. Jourserviceavtal finns tecknat med Dygnet Runt Service
Fastighetsjour AB. For trappstadning har B & B Service AB svarat.

Styrelse, revisorer och valberedning
Efter ordinarie féreningsstdmma och paféljande konstituerande sammantrade har styrelsen haft féljande sammansattning:

Jonas Bystrom Ledamot, ordférande T.o.m. stdmman 2020
Sofia Fritze Ledamot, sekreterare T.o.m. stdmman 2021
Goran Forsberg Ledamot, kassor T.o.m. stimman 2021
Eva Stampare Ledamot T.o.m. stamman 2020
Maki Yoshida Ledamot T.o.m. stamman 2020
Karin Froste Suppleant T.o.m. stdmman 2020
Rebecca Aquist Suppleant T.0.m. stamman 2020

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i férening.

For styrelsens arbete finns en ansvarsférsakring tecknad hos Trygg-Hansa.
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Revisorer

Therese Magnusson Ordinarie
Andreas Meyerson Ordinarie
Vakant Suppleant
Valberedning

Marianne Wikman
Agneta Forsberg

Vésentliga handelser under rakenskapsaret
Utover det underhall som beskrivs under rubriken fastighetens tekniska status har endast mindre reparationsarbeten utforts.
Dartill har arbete med den obligatoriska radonmatningen pabdrjats.

Foreningens ekonomiska situation

Arsavgifterna har varit oférandrade under 2019. Den senaste avgiftsférandringen gjordes 2014-07-01, da en hojning gjordes
med 20 % pa helarsbasis. Detta for att finansiera stamrenoveringen som genomférdes 2014-2015. Arsavgifterna ligger trots
detta fortfarande pa en lag niva. Foreningen ar dessutom fortfarande lagt beldnad, trots att nya lan togs upp under 2014 och
2016 for att finansiera de storre arbeten som har utforts pa foreningens fastighet. Ett normalt ar, utan stérre underhallsatgarder,
okar féreningen sina likvida medel med ca. 400-500 tkr. De likvida medlen uppgick vid arets borjan till 1.052 tkr for att 6ka med
332 tkr under aret och darmed uppga till 1.384 tkr vid arets slut. Detta samtidigt som arets planerade underhall uppagick till 346
tkr och som har finansierats med egna medel.

Foreningens ldn

Foreningens fastighetslan uppgick vid arsskiftet till sammanlagt 9.165.828 (f.g. ar 9.374.032) kr. Den totala krediten ar
uppdelad pa fem olika I&n med olika l6ptider. Styrelsens avsikt ar att den I6pande arliga amorteringen ska uppaga till ca.
200.000 kr och att extraamorteringar kan goras da ekonomin sa tillater. Kreditgivare ar Stadshypotek AB. Belopp, rantesatser
och villkorsandringsdagar framgar av not till fastighetslan.

Féreningens skattesituation

Foreningen betalar statlig fastighetsskatt for lokalerna. For lokaldelen ar skattesatsen 1 % och berakningsunderlaget

utgérs av 2019 ars faststéllda lokaltaxeringsvarde. Nytt taxeringsvarde asatts fastigheten och darmed aven lokaler vart tredje
ar.

For foreningens bostadsldgenheter betalas kommunal fastighetsavgift. Beloppet per bostadslagenhet uppgick under 2019
till 1.377 kr da foreningen betalar full avgift. For 2020 kommer avgiften att 6ka till 1.429 kr per bostadslagenhet.
Skattemassigt har féreningen 58 bostadsldgenheter da flera lagenheter &r hopslagna dven om antalet bostadsratter uppgar
till 66 st.

Féreningen betalar ingen statlig inkomstskatt pa kapitalinkomster om de kan anses hanférliga till foreningens fastighet.

MEDLEMSINFORMATION
Ordinarie foreningsstamma holls 2019-05-23.

Féreningen hade vid rakenskapsarets utgang 83 (f.g. ar 80) medlemmar férdelade pa de 66 bostadsratterna. 17 medlemmar
har tillkommit och 14 medlemmar har beviljats uttrade ur foreningen. Under aret har 6 (f.g. ar 12) overlatelser skett genom
kop. Genomsnittlig kopeskilling per kvm har darvid uppgatt till 84.732 (f.g. ar 86.734) kr. Dartill har tva bostadsratter (en
bostad) bytt agare genom arvskifte.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut i enlighet med féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen. Fr.o.m.
2015 tas aven avgift ut vid andrahandsuthyrning. Avgiften fér andrahandsuthyrning uppgar till maximalt 10 % av vid varje tid
gallande prisbasbelopp.
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FLERARSOVERSIKT
2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsattning, tkr 2315 2227 2221 2219 2160
Resultat efter finansiella poster, tkr 184 -882 552  -1386 496
Soliditet, % 9 7 14 10 20
Eget kapital, tkr 959 776 1658 1106 2492
Taxeringsvarde, tkr 114844 82177 82177 82177 69669
Arsavgift kr/kvm bostadsrattsarea vid arets utgang 552 552 552 552 552
Hyresintakt kr/kvm lokalarea 1949 1723 1693 1675 1433
Elkostnad kr/kvm totalarea 16 17 15 15 17
Varmekostnad kr/kvm totalarea 127 128 124 127 119
Vattenkostnad kr/kvm totalarea 17 17 16 16 13
Likvida medel vid arets utgang, tkr 1384 1052 1692 1049 1520
Total laneskuld vid arets utgang, tkr 9166 9374 9582 9740 9212
Lan per kvm bostadsarea vid arets utgang, kr 2878 2943 3009 3058 2892
Lan i forhallande till taxeringsvarde, % 7,98 1141 11,66 11,85 13,22
Lan/nettoomsattning 3,96 4,21 4,31 4,39 4,26
Genomsnittlig skuldranta, % 1,67 1,68 1,69 1,75 2,21
Avsatt till fond for yttre underhall, kr/kvm 72 72 72 61 61
lanspraktaget av fond for yttre underhall, kr/kvm -130 -13 -575 0 -1
Antal 6verlatelser 6 12 2 9 4
Overlatelsepris, kr/kvm bostadsrattsarea 84732 86734 84384 96772 84168
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Uppskriv- Fond for Balanserat
insatser ningsfond yttre resultat
underhall /reservfond
Belopp vid arets ingang 1831102 1163 843 446 866 -1783 820
Resultatdisposition enligt féreningsstamman:
Balanseras i ny rakning -882 484
Reservering yttre fond 246 531 -246 531
lanspraktagande yttre fond -446 866 446 866
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1831102 1163 843 246 531 -2 465 968

Medlemsinsatserna bestar av inbetalda insatser uppgaende till 711.102 kr och upplatelseavgifter uppgaende till

1.120.000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -2 465 968
Arets resultat 183 509
Summa -2 282 459
Forslag till disposition:

Reservering fond for yttre underhall 344 532
lanspraktagande av fond for yttre underhall -346 122
Balanseras i ny rakning -2 280 869
Summa -2 282 459

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.

5(15)

Arets
resultat’

-882 484

882 484

183 509
183 509
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RESULTATRAKNING
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning 1 2315135 2226 749
Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m. 2315135 2226 749
Rorelsekostnader
Driftkostnader 2,34 -1389 312 -2 408 533
Ovriga externa kostnader 5 -155 320 -120 030
Personalkostnader 6 -90 897 -81831
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -341 200 -341 200
Summa rorelsekostnader -1976 729 -295159%4

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 249 1371
Réantekostnader och liknande resultatposter -155 146 -159 010
Summa finansiella poster -154 897 -157 639
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BALANSRAKNING

2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark 7 1510 705 1584 415
Ombyggnationer och fastighetsforbattringar 8 7241073 7442 593
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 9,10 442 776 491210
Inventarier, verktyg och installationer 1 70 146 87 682
Summa materiella anldggningstillgangar 9264 700 9 605 900
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 12 500 500
Summa finansiella anldggningstillgangar 500 500

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 12 636
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 55 099
Summa kortfristiga fordringar 67 735

Kassa och bank
Kassa och bank 1383 699
Summa kassa och bank 1383 699

21214
49 813
71027

1051700
1051700

SUMMA TILLGANGAR 10716 634

10729 127
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2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 1831102 1831102
Uppskrivningsfond 1163 843 1163843
Fond for yttre underhall 246 531 446 866
Summa bundet eget kapital 3241476 3441811
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -2 465 968 -1783 820
Arets resultat 183 509 -882 484
Summa fritt eget kapital -2 282 459 -2 666 304

Langfristiga skulder
Fastighetslan 13 8 957 624

9 165 828

Kortfristiga skulder

Fastighetslan 13 208 204
Forskott fran hyresgaster/depositioner 0
Leverantorsskulder 122 674
Skatteskulder 13948
Ovriga skulder . 29 629
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 425 538

208 204
2293
237 688
7576
14 678
317 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10716 634

10729 127
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning pa byggnader gjordes t.o.m. 2013 med ett belopp som motsvarade féreningens amortering pa

fastighetslan. Fr.o.m. 2014 gors linjar avskrivning grundat pa det bokforda vardet vid ingangen av 2014. Kvarvarande
bedémd nyttjandetid har satts till 20 ar.

Ovriga avskrivningar enligt plan ar beraknade pé tillgadngarnas ursprungliga anskaffningsvarden och baseras pa
tillgangarnas beddmda nyttjandetid.

Nedanstaende avskrivningstider anvands:

Antal ar
Byggnader 20
Ombyggnation/byte stammar 50
Fastighetsforbattringar 33
Installation sopsuganlaggning 20
Installation varmecentral 20
Installation fibernat 10

Inventarier och verktyg 5
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Arsavgifter bostader 1757 896
Hyresintakter lokaler 491030
Avgifter bredband 50 460
Avgifter for andrahandsuthyrning 15 694
Ores- och kronutjagmning 55
Summa 2315135

1757 896
413 570
48 720

6 522

41

2226 749

Hyran fér den stora lokalen omférhandlades per 2019-01-01. Déartill har ytterligare utrymme hyrts ut till en av de andra

lokalhyresgasterna.

Avgifterna for bredband har fr.o.m. 2019-10-01 hojts fran 70 kr till 80 kr per manad i och med att
bredbandsabonnemanget har utokats.

Reparation hyreslokaler 28 602
Reparation tvattstuga 2 356
Reparation dérrar och las invandigt 2698
Reparation VA 11188
Reparation vdarme 0
Reparation ventilation 1659
Reparation el 0
Reparation hissar 17 539
Reparation ovriga installationer 11532
Reparation fonster 3460
Reparation dorrar och las utvandigt 869
Reparation fasader 10 347
Underhall planteringar, trad och buskar 18 163
Summa 108 413

24608
0
1020
3625
6739
0

8 983
15078
197

0

6 968
2078
179

69 475

Reparationer 6vriga installationer avser till storsta delen atgarder av sopsuganlaggningen och i évrigt lysrér/lampor.

Ventilation 30 297
Trapphus 50 872
Renovering nytt barnvagnsrum 0
OVK 0
Dorrar 264 953
Summa 346 122

0

0

12 875

39 462
1372 652
1424989

Maélning av trapphus har pabérjats under slutet av 2019. Arbetet beraknas vara avslutat under forsta kvartalet 2020.

Dérrar avser till 51.188 kr installation av ny dérrautomatik pa Ynglingagatan. Resterande 213.765 kr avser slutférande av

byte av lagenhetsdorrar till sakerhetsdorrar inklusive besiktning av arbetet.
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Fastighetsskotsel 11953 15210
Snérdjning och sandning 0 911
Stadning, grundavtal 47 471 47 508
Stadning utéver avtal 17 844 0
Hissbesiktning 5168 0
Hiss, serviceavtal 7 496 7 503
Ovriga besiktningar och kontroller 1770 16 009
El 55450 58 945
Uppvérmning 435012 440 076
Vatten 59783 58 564
Avfallshantering 49 582 40 692
Fastighetsforsakring 59 400 57 672
Avgalder 1086 1055
Kabel-tv 23938 23279
Bredband 50 518 47 328
Fastighetsskatt for lokaler 28 440 21770
Fastighetsavgift for bostader 79 866 77 546
Summa 934 777 914 068

Stadning utdver avtal avser till storsta delen storstadning och fonsterputs efter att arbetet med att byta ut samtliga
lagenhetsdorrar till sékerhetsddrrar avslutats.

Ovriga besiktningar och kontroller avsag 2018 tillsynsavgift fran Miljéférvaltningen samt sotning/kontroll av eldstader.

Att kostnaden for avfallshantering dkat jamfort mot foregaende ar beror pa att foreningen under hésten 2019 stallde ut
en container for grovavfall.

Bredbandsabonnemanget har utokats fr.o.m. 2019-08-01.

Forbrukningsinventarier 2552 0
Forbrukningsmaterial 1298 288
Kontorsmaterial 2439 696
Hemsida/webbhotell 2 505 1809
Postbefordran 5454 5634
Moteskostnader 8 350 7670
Ekonomisk férvaltning, grundavtal 77 324 74 980
Ovriga administrationskostnader 700 700
Forenings-/medlemsavgifter 5084 5023
Bankkostnader 2010 1876
Ovriga externa tjdnster 47 604 9 146
Upprattande av energideklaration 0 12 209
Oresutjamning 0 -1
Summa 155 320 120 030

Ovriga externa tjanster bestar av radgivningskostnader i samband med renoveringar samt hyra av en Wisetrap.
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Styrelsearvoden 66 338
Revisionsarvoden 3000
Sociala avgifter 21559
Summa 90 897

58 550

3000
20 281
81831

Enligt stdmmobeslut utgdr styrelsearvode med 1,5 prisbasbelopp. Detta motsvarar 69.750 kr for 2019. D4 styrelsen for
2018 inte anvant det fulla belopp som da beslutades pa stimman men som bokférdes som en skuld i bokslutet har
denna mellanskillnad reducerat kostnaden for 2019. Enligt stimmobeslut &r revisionsarvodet totalt 3.000 kr per &r.

Ingdende anskaffningsvarden byggnader 3760 130
Utgaende anskaffningsvarden byggnader 3760 130
Ingéende avskrivningar byggnader -2 654 460
Arets avskrivningar -73710
Utgéende avskrivningar byggnader -2728 170
Ingéende anskaffningsvarde mark 478 745
Utgaende anskaffningsvarde mark 478 745
Redovisat vérde 1510 705

3760130
3760 130

-2 580 750

-73 710
-2 654 460

478 745
478 745

1584 415

Vid érets utgang upgar taxeringsvardet till 114.844.000 kr, varav byggnadsvardet uppgar till 32.004.000 kr och

markvardet till 82.840.000 kr.

Mark &r inte foremal for avskrivning. En eventuell varaktig vardenedgang hanteras istéllet genom nedskrivning.

Ingdende anskaffningsvarden 8 966 200
Utgaende anskaffningsvarden 8 966 200
Ingaende avskrivningar -1523 607
Arets avskrivningar -201 520
Utgéende avskrivningar -1725 127
Redovisat virde 7241073

2015 byttes/byggdes stammar om for 6.746.624 kr. De nya stammarna skrivs av éver 50 ar.

8 966 200
8 966 200

-1322 087

-201 520
-1523 607

7 442 593



Brf Hugin 26
702000-9101

13(15)

Ingdende anskaffningsvarden 533 875
Utgdende anskaffningsvarden 533 875
Ingdende avskrivningar -320 327
Arets avskrivningar -26 694
Utgaende avskrivningar -347 021
Redovisat vérde 186 854

Sopsuganlaggningen installerades 2006 och skrivs av éver 20 ar.

533 875
533 875

-293 633

-26 694
-320 327

213 548

Ingaende anskaffningsvarden 434 796
Utgaende anskaffningsvarden 434 796
Ingéende avskrivningar -130 440
Arets avskrivningar -21 740
Utgaende avskrivningar -152 180
Redovisat varde 282616

Det uppgraderade varmesystemet blev fardigstallt 2013 och skrivs av éver 20 ar.

434796
434796

-108 700

-21740
-130 440

304 356

Ingdende anskaffningsvarden 258 537
Utgaende anskaffningsvarden 258 537
Ingaende avskrivningar -170 855
Arets avskrivningar -17 536
Utgaende avskrivningar -188 391
Redovisat varde 70 146

258 537
258 537

-153 319

-17.536
-170 855

87 682

2014 investerade foreningen i installation av fibernat. Denna installation skrivs av 6ver 10 ar. Tidigare anskaffade

inventarier ar fardigavskrivna.
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Ingdende anskaffningsvarden 500 500
Utgaende anskaffningsvarden 500 500
Redovisat virde 500 500

Avser andel i Bostadsratterna (tidigare SBC).

Stadshypotek, tremanadersbindning, rénta 1,40 % 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek, tremanadersbindning, ranta 1,45 % 1420 040 1420 040
Stadshypotek, villkorsandringsdag 2019-10-30, ranta 2,08 % 0 4 150 000
Stadshypotek, villkorsandringsdag 2021-12-01, rénta 1,60 % 795 788 803 992
Stadshypotek, villkorsandringsdag 2021-12-30, ranta 1,71 % 1000 000 1000 000
Stadshypotek, villkorsandringsdag 2024-10-30, ranta 1,39 % 3950 000 0
Avgér kortfristig del (amorteringar inom ett ar) -208 204 -208 204
Summa 8 957 624 9 165 828

Det storsta lanet har villkorsandrats per 2019-10-30. Styrelsen har valt att binda lanet pa 5 ar till en réntesats om 1,39 %.
Tidigare rantesats for lanet uppgick till 2,08 %. Darmed kommer rantekostnaderna att sénkas framover. Lanet kommer
aven fortsattningsvis att amorteras med 200.000 kr per ar.

Fastighetsinteckningar 10 937 000 10 937 000

Summa stallda sakerheter 10 937 000 10 937 000
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Trapphusmalning har slutforts under forsta kvartalet 2020. Totalt har kostnaden uppgatt till ca. 134.000 kr. Dartill har
dorrautomatiken pa Dannemoragatan bytts ut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den / - 2020

Jonas Bystrom Eva Stampare
Goran Forsberg Maki Yoshida
Sofia Fritze

Var revisionsberattelse har lamnats

Therese Magnusson Andreas Meyerson
Revisor Revisor



Revisionsberattelse

Till féreningsstamman 2020
Bostadsrattsforeningen Hugin 26
Organisationsnummer 702000-9101

Vi har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens férvaltning i
Bostadsrattsforeningen Hugin 26 for ar 2019-01-01 - 2019-12-31.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Vart ansvar ar att
uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebar att vi planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad férsdkra oss om att arsredovisningen inte innehaller vasentliga fel. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens
tillampningar av dem samt att beddma den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag
for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i
foreningen for att kunna beddma om styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har
dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt handlat i strid mot bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrattslagen och arsredovisningslagen och ger
darmed en rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Vi tillstyrker att féreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrdakningen for foreningen
och disponerar vinsten enligt forslaget i arsredovisningen samt beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Av foreningsstdmman utsedda revisorer.

Stockholm 2020-04-13

Therese Magnusson Andreas Meyerson



